
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BÌNH SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-UBND                 Bình Sơn, ngày       tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều động và bổ nhiệm  

Giám đốc Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015,  Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 946/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi thành lập Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Thông báo số 550-TB/HU ngày 21/10/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về công tác cán bộ;  

Xét đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tại Công văn số 

836/TCNV ngày 22/10/2021,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động ông Trần Ngọc Phương, Giám đốc Ban Quản lý các Cụm 

công nghiệp huyện đến nhận công tác tại Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị 

huyện, bổ nhiệm giữ chức Giám đốc, kể từ ngày 01/11/2021 đến hết ngày 

31/10/2026. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Giám đốc Ban Quản lý Cụm công 

nghiệp và Đô thị huyện được thực hiện theo quy định của pháp luật. 

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Trần Ngọc Phương 

được chi trả theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ 

huyện, Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và ông Trần Ngọc Phương căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH  
- Như  Điều 4; 

- TT Huyện ủy (b/cáo); 

- TT HĐND huyện (b/cáo); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT. 

                                         Võ Văn Đồng  


		2021-10-27T08:43:45+0700


		2021-10-27T09:27:28+0700


		2021-10-27T09:27:28+0700


		2021-10-27T09:27:28+0700




